
REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA LUKA

TRG SVETOG ROKA 3

10 296 LUKA

U Luki, 20.veljače 2026.g

Na temelju članka 12. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, Osnovna

škola Luka, Trg svetog Roka 3, 10 296 Luka, OIB: 49289776013, kao javni naručitelj, nakon

sastavljenog Zapisnika o pregledu i ocjeni ponude, kojeg je sačinilo Povjerenstvo za provedbu

postupaka jednostavne nabave 20. veljače 2026. godine, ravnateljica donosi sljedeću

ODLUKU

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu živežnih namirnica za OŠ Luka

1. PREDMET NABAVE:

Nabava ŽIVEŽNIH NAMIRNICA, oznaka JN 03/2026

2. NAZIV ODABRANOG PONUDITELJA ZA SKLAPANJE UGOVORA O

JEDNOSTAVNOJ NABAVI:

 KTC D.D., NIKOLE TESLE 18, 48 260 KRIŽEVCI, OIB: 95970838122

3. RAZLOG ODABIRA, OBILJEŽJA I PREDNOSTI ODABRANE PONUDE:
Ponuditelj je dostavio potpunu, pravovremenu i ekonomski prihvatljivu ponudu za živežne

namirnice.

4. RAZLOG ISKLJUČENJA PONUDITELJA I ODBIJANJA PONUDA:

/

5. DATUM DONOŠENJA I POTPIS ODGOVORNE OSOBE:

U Luki, 20. veljače 2026.

Odgovorna osoba: Ravnateljica Renata Meglić

Ravnateljica :

Renata Meglić

Dostaviti:

KTC D.D., Nikole Tesle 18, 48 260 Križevci, OIB: 95970838122

OSNOVNA ŠKOLA LUKA
Nastanak: 20.2.2026.
KLASA: 406-01/26-01/03
URBROJ: 238/18-121-26-6


		2026-02-20T10:42:03+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2026-02-20T10:42:18+0100
	Not specified
	Document timestamp.




